a Donum . . . foro written in a different hand and ink b sic for vicedecano?	 C MS mercorrio

Marginated: E

Cecily, daughter of John de Piro, appears in a charter of June 1213 x February 1223, at which time she was a
widow (Beauchamp Cartulary, no. 298; see also Warwickshire Feet ofFines I, no. 335). John de Piro also occurs
c. 18 July 1209 (Beauchamp Cartulaty, nos. 292-3). Given the date of Cecily and her father John's other
appearance and the period of these charters, the early part of the thirteenth century would seem a most appropriate
date.

It would appear that St. Mary's already had some claim to the property in Warwick's high market, receiving 9d.
of the 16d. rent and Cecily now granting the canons her 7d. share of the rent.

85. Grant (with warranty) by Philip de Ichinton' to Roger de Dogmanton of a messuage
in the Warwick suburb of Saltisford, for which he is to pay an annual rent of 12d. to the
sacrist of St. Mary's in two yearly instalments, and in consideration of this grant Roger
has given Philip 40s. of silver.	 [late thirteenth century]

Redditus duodecim denariorum debitus sacriste

Sciant presentes et futuri quod ego Philippus de Ichinton', assensu et consensu Avicie uxoris
mee flue Willelmi Sautri, dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Rogero dea
Dogmanton' quoddam mesuagium in suburbio de Warwichic', videlicet in vico qui vocatur
Salteresforde, illud scilicet mesuagium quod est inter terram quam Ricardus super montem
tenuit ex parte una, et terram quam Robertus Scarleth tenuit ex parte altera. Habendum et
tenendum de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel eorum assignatis libere, quiete,
bene et in pace, absolute et imperpetuum quicumque dare, legare, vendere vel assignare
voluerit. Reddendo inde annuatim sacriste ecclesie beate Marie Warwichie et eius
successoribus duodecim denarios ad duos anni terminos, scilicet ad festum sancti Michaelis
sex denarios, et ad festum beate Marie in Martio sex denarios, pro omni seculari servitio,
exactione et demanda. Pro hac autem donatione et concessione et presentis carte confirmatione
dedit mihi predictus Rogerus quadraginta solidos argenti premanibus, et ego predictus
Philippus et heredes mei dicto Rogero et heredibus suis vel eorum assignatis predictum
mesuagium cum pertinentiis, sicud predictum est, contra omnes homines et feminas
imperpetuum warantizabimus, acquietabimus et defendemus. In cuius rei testimonium, huic
presenti carte sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus: Thoma filio Pavey de Warwich',
Johanne juven' de eadem, Philippo lc Norilun de eadem, Ricardo de Warwych', Johannc de
Porta, et aliis.